11

И, /5'__

Волгоград

о приостановлениидействия лицензии на медицинскуюдеятельность

в соогве гствии С пунктом 2 части 1 статьи 20 Федерального закона от

04.05.2011 N, 99 - ФЗ «О лицензироваиии отдельных видов деятельности»,

Постановлением Правитепьства Российской Федерации от 22.01.2007 N, 30

«Об утверждении положения о лицензировании медицинской деятельности»,

Положением о Комитете по здравоохранению Администрации Волгоградской

области, утвержденным постановлением Главы Администрации Волгоградской

области от 21.07.2011 N, 776, постановлением Красноармейского районного

суда Волгоградской области о назначении административного наказания по

делу об административном правонарушении N, 5-18 от 01.02.2012,

поступившим в Комитет по здравоохранению Администрации Волгоградской

области 13.02.2012,

при к азы в а ю:

1. Приостановить Действие лицензии на медицинскую деятельность от

30.05.2008 ЛО-34-0 [-000 107, предоставленной Комитетом по

здравоохранению Админ истрации Волгоградской области муниципальному

учреждению здравоохранения «Больница NQ 24», юридический адрес: 400082,

Волгоград, ул. ИМ. Голубева, 1, ОГРН 1023404366480/ ИНН 3448906040, в

части осуществления:

1.1. медицинской деятельности помещения физиотерапеетического

кабинета поликлиники МУЗ «Больница х. 24» по адресу: 40(Ю63, Волгоград,

ул. Николаевская, 9 с 12.02.2012 по 13.03.2012 на срок 30 суток;

1.2. медицинской деятельности по осуществлению лервичной медикс-

санитарной помощи ПО контролю качества медицинской помощи заместителем

главного врача по клиника-экспертной работе Слепокуровой О.А. в помещении

поликлиники МУЗ «Больница N. 24» по адресу: 400063, Волгоград, ул.

Николаевская, 9 с 12.02.2012 по 13.03.2012 на срок 30 суток.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председагеля Комитета ПО здравоохранению Алминистрации

Волгоградской области по лицензированию и контролю качества медицинской

помощи О.Н. Родионову.

Председатоль Комитета В.В.Шкарин

-

Старший консультант отпела контроля за соответствием

лицензионным требованиям н условиям Комитета- Веденеева Е,А. 24·&5-52